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OF COURSE.

Technické parametry

Pramér (d-D)
Délka (L) (mm)
P

Trida

Typ drazky

Tvar hlavy

Material (dlouhy
nazev)

Smér zavitu
Povrchova Uprava
Zavit

Poznamky

Info

Sestihranny Sroub s
nakruzkem MF DIN 6921
Ocel Pravy Bez PU 10.9

M16X1,50X35

Cislo produktu

Znacka
UBB
UNSPSC
EAN
BAL. od 50
Standardy
M16 EN
35 DIN
1.50 ASME
10.9 ISO
S vnéjSim

Sestihranem
Sestihranna hlava
Ocel

Pravy

Bez PU

Metricky jemny zavit
Specialni vlastnosti
Sestihrannych

Sroubt s nakruzkem:

Nakruzek umoznuje
rozlozeni vzniklych
sil na vétsi plose,
coz vede ke snizeni
povrchoveého tlaku.
Velké (zvétSené)
otvory a/nebo
obrabéci otvory Ize
zakryt ndkruzkem.

Podlozka neni nutna.

UPOZORNENI:
Elektrolytické

04135.160.035
955351424838
31161620
8715493858237

Pouze celé baleni

=~1665

6921
~B18.2.3.4M
=~4162



pokoveni téchto
produktll muze

FABOR ng COUR Usobit vodikovou
Fehkost.
Technicka specifikace Technicky nakres
d. (max.) 35
S 21 & ==
b (min.) 38 —\
k (max.) 14.4 L




